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Förslag på resealternativ till Åland 2024 

 

Med sina 6 500 öar erbjuder skärgårdsriket Åland unika upplevelser där havet alltid är nära. Här 

är avstånden korta och tempot lite lugnare och det är ett paradis för alla som vill njuta av 

naturnära aktiviteter året runt. Välj er favorit eller kombinera flera! Vi skräddarsyr er resa till 

Åland. 

 

Resa 1, två dagar 

Dag ett. Utresa från Stockholm kl. 07.45. Börja med en stor frukost ombord. Sedan njuter ni i 

fulla drag av Viking Graces fantastiska interiör och den omgivande skärgården. 

Ni anländer till Mariehamn kl. 14.10. Utflykter på em samt en middag på kvällen.   

Hotellövernattning. Dag två. Efter frukosten har ni flera timmar på Åland innan ni reser tillbaka 

med Viking Glory kl. 14.25 där en härlig buffé väntar. Ni är tillbaka i Stockholm kl. 18.55.  

 

Resa 2, två dagar 

Utresa från Stockholm med Birka Gotland kl. 17.30. Hyttinkvartering samt middag. Ni anländer 

kl. 06.30 i Mariehamn. Frukost intar ni på något hotell, därefter upptäcker ni Åland. Viking Glory 

tar er tillbaka till Stockholm kl. 14.25 och innan ni anländer kl. 18.55 äter ni buffé eller något 

annat gott.  

 

Resa 3, 2 dagar  

Dag ett. Utresa med Helsingfors fartyget Stockholm-Mariehamn kl. 16.30, inkvartering i hytter 

samt middag. Ankomst kl. 23.40. Hotellövernattning. Dag två börjar ni med en frukost och 

därefter utflykter på Åland. Återresan från Mariehamn till Stockholm kl. 14.25 och ni kan äta en 

middag innan ni är åter i Stockholm kl. 18.55. 

 

Resa 4, 3 dagar 

Dag ett. Ni reser med Viking Glory kl. 20.00, inkvartering i hytter samt middag på kvällen.  

Dag två. Frukost på morgonen och ni är i Mariehamn kl. 14.10 där olika utflyktsmål kan besökas. 

Övernattning på hotell med ev middag. Dag tre börjar ni dagen med en frukost och sedan tar ni 

er vidare till olika platser på Åland. Återresan är kl. 14.25 med Viking Glory där en middag 

serveras. Ni är åter kl. 18.55 i Stockholm. 

 

Tiderna är lokala. Ni kan lägga till hotellövernattning på alla fyra paket. 

 

På Åland kan ni besöka olika platser som tex historisk rundtur, Smaka på Åland, m.m. Det finns 

många härliga platser. Hör av er till oss för fler förslag eller bokning av besöksmål!  

Med reservation för ändringar. 

 

För mer Information mejla seniorinfo@vikingline.com 
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Utflykter Åland 2024      
 

 
 
Smaka på Åland 
Hälsa på i tvåfaldigt Årets Kockbelönade Michael Björklunds 
Smakbyn – en naturskön oas. Smakbyn tasting från 391 kr, Ålands 
destilleri från 391 kr. Open Water Brevery är ett litet och kreativt 
mikkrobryggeri med gårdsförsäljning av färsk, lokalt framtagen 
hantverksöl och cider.från 207 kr. Stallhagens bryggeri ligger i 
Grelsby i Finströms kommun. Anläggningen har kapacitet att 
producera 2,4 miljoner liter öl per år. Från 230 kr.  
 
Ålands rika historia 
Boka in en utflykt i historiens tecken och följ med till Kastelholms 
slott, där Gustav Vasa en gång vistades, friluftsmuseet Jan 
Karlsgården och Bomarsunds fästningsruiner med museum. 
Häpnadsväckande vyer och spännande berättelser utlovas!. Kaffe 
och Ålandspannkaka ingår på smakbyn. Från 202 kr. 
 
Trädgårdstripp 
Följ med på en trädgårdsvisning runt Åland. Besök Senses trädgård 
med ros-, tulpan och hyacintplanteringar är idylliskt beläget vid 
havet, väntar en visning runt på gården, och odlingarna. Från 173 kr 
 
Västerro 
Västerro liger nära Senses och är ett litet paradis invid en havsvik på 
Herrön, nära Ålands sydligaste punkt. Här bor Anders Westerberg, 
en kreativ fiskare och mathantverkare som tar med sig havet in i 



                                                            

 

rökeriet och har ett helt eget sätt att förmedla kärleken till råvaran. 
Här kan nästan vad som helst smaksättas med glöd och träspån och i 
gårdens fiskrestaurang får du uppleva fisk som du aldrig har smakat 
den tidigare. Från 368 kr och det ingår provsmakning av olika 
råvaror. 
 

 
 
Konstrunda 
Upplev 7 500 år av Ålands historia på kulturhistoriska museet och 
beundra konstutställningarna i samma byggnad innan vi fortsätter 
till Önningeby museum och Kjell Ekströms ateljé. Kaffe och 
Ålandspannkaka ingår 241 kr  
 
Kameramuseet 
På Ålands fotografiska museum, som stoltserar med Nordens mest 
kompletta kamerasamling, kan du bland annat beskåda kameran 
från Nansens nordpolsexpedition och Ålandspolisens första kamera. 
Entre från 92 kr 
 

Sjöfartsrunda 

På Skeppargården Pellas visas livet i ett redarhem i slutet av 1800- 
talet. Efter en mysig fikastund på gården beger vi oss vidare till två av 
Ålands största sevärdheter: Sjöfartsmuseet och den fyrmastade 
barken Pommern som nyöppnade i maj 2019 Entré Pommern och 
sjöfartsmuseet från Allt detta för 315 kr/person. 
 

 



                                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Amalias Limonadfabrik 
Amalias Limonadfabrik är stolt över att vara Ålands enda och en av 
landets få riktigt genuina limonadfabriker som tillverkar limonad på 
ett traditionellt hantverksmässigt sätt av högklassiga naturliga 
råvaror. Företaget är grundat 2014. Vår grundidé har från första 
början varit att tillverka högklassig äkta åländsk limonad gjord på 
inhemska och åländska bär och frukter utan konstgjorda tillsatser av 
färg eller smak. Från 92 kr/ pers, dryckesprovning (alkohol).  Detta 
paket kan kombineras med andra utflykter. 
 
Öfvergårds 
Här, i Finlands äppelträdgård odlar och förädlar vi våra egna äppel 
från 6000 äppelträd till prisvinnande sortrena äppelmuster, 
äppelglögg, picklade äppelskott och andra delikatesser. 

Det åländska skärgårdsklimatet, med lång sval vår, långa ljusa 
sommarnätter och höstens varma dagar och kyliga nätter, gör att 
frukten blir extra smakrik och det gör att våra förädlade produkter 
sticker ut smakmässigt. Det här är småskaligt hantverk där vi har 
kontroll över hela kedjan – från jord till bord. En liten gårdsbutik med 
många olika muster. Ett glas must med en smakbit. Från 219 kr 

 

 

 



                                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bomarsunds Besökscentrum 

I besökscentret hittar besökaren berättelser om Bomarsunds historia 
och inspiration att själv göra upptäckter bland ruinerna av den en 
gång mäktiga fästningen. Här får de tysta ruinerna en berättarröst. 
Lyssna och hör musiken från en midsommardans som sedan 
drunknar i kanonernas dundrande. 

Besökscentret fungerar som portal till det vidsträckta området, med 
diverse ruiner efter försvarsanläggningar och Ålands första 
stadsliknandemiljö, Skarpans. Två vandringsleder tar besökaren till 
områdets intressantaste sevärdheter, inklusive begravningsplatserna 
på Prästö, huvudfästet, försvarstornen samt magnifika utsikter över 
området och det närliggande skärgården. Från 92 kr. 

 

Om något av dessa utflykter passar kan vi kombinera så som 
gruppen önskar. På flera av dessa platser kan kaffe och macka eller 
Ålandspannkaka erbjudas för tillägg. 

Alla priser är per person. 
Med reservation för prisändringar. Exakt pris fås vid offert. 


